apartamento terá uma , sendo  e área de 63,00m² 45,90m² de área privativa real 17,10m²

; de área comum Edificado em uma fração ideal equivalente a 0,002303, da Granja
, Resultante do Desmembramento da Granja 12-A, do12-C, do Loteamento Muribara

mesmo Loteamento, que mede 368,00m. (trezentos e sessenta e oito metros) na frente;
429,82m. (quatrocentos e vinte e nove metros e oitenta e dois centímetros) no fundo;
121,00m. (cento e vinte e um metros), em 07 segmentos compreendidos do P-13 AP
P-20, P-13 - 14,55mts (quatorze metros e cinquenta e cinco centímetros); 116,03m (cento
e dezesseis metros e três centímetros) no lado direito e 16,12m. (dezesseis metros e
doze centímetros) no lado esquerdo; com uma área total de 3,1148 ha. ou seja
31.140,85m² (trinta e um mil, cento e quarenta metros e oitenta e cinco centímetros

; Limitando-se pela frente com a faixa desapropriada pelo DNER, fundo comquadrados)
a Propriedade do Sr. Aloísio Queiroz Monteiro, lado direito com as granjas de n.s 4 e 5,
do mesmo Loteamento e Lado esquerdo com a Propriedade do Sr.

[...]

Programa Minha Casa, Minha Vida - PMCMV - Recursos do FGTS, datado de 24 de Maio
de 2017. : n. 8.7877.0133264-0. : R$ 115.000,00 (cento e quinze milContrato Valor
reais); Sendo composto mediante integralização das parcelas abaixo: Recursos Próprios:
R$ 13.470,30 (treze mil, quatrocentos e setenta reais e trinta centavos); Valor dos
Recursos da Conta Vinculada do FGTS: R$ 0,00; Valor do Desconto complemento
concedido pelo FGTS: R$ 16.491,00 (dezesseis mil, quatrocentos e noventa e um reais) e
Financiamento: R$ 85.038,70 (oitenta e cinco mil, trinta e oito reais e setenta centavos).
Foi recolhido referente ao pagamento das custas do ato, Emolumentos: R$ 621,30;
TSNR: R$ 287,50 e FERC R$ 69,04; Protocolado sob o n. 34705, em data de 28/06/2017.

São Lourenço da Mata, 28 de junho de 2017. Eu, Gabriela Maria de Morais Cunha e

[...]

Venda de Terreno e Mútuo para Construção de Unidade Habitacional, Alienação
Fiduciária em Garantia, Fiança e Outras Obrigações - Programa Minha Casa, Minha Vida
- PMCMV - Recursos do FGTS, datado de 24 de Maio de 2017. : n.Contrato
8.7877.0133264-0. : R$ 85.038,70 (oitenta e cinco mil, trinta e oito reais e setentaValor
centavos), à serem pagos no prazo de 360 (trezentos e sessenta) parcelas; Sendo o valor
da primeira parcela de R$ 473,39 (quatrocentos e setenta e três reais e trinta e nove
centavos). Foi recolhido referente ao pagamento das custas do ato, Emolumentos: R$
621,30; TSNR: R$ 170,08 e FERC R$ 69,04; Protocolado sob o n. 34705, em data de
28/06/2017. São Lourenço da Mata, 28 de junho de 2017. Eu, Gabriela Maria de Morais